MUNICÍPIO DE SANTO CRISTO
Terra do Homem da Terra

CAMPEÃO GAÚCHODE PRODUÇÃODE LEITE E SUÍNOS
(Lei Estadual nº 15.659, de 8/7/2021)

Edital nº 31, de 27 de março de 2023

Divulga a Classificação Final do Processo

Seletivo para contratação temporária de um

professor de História, conforme disposto no

Edital nº 29/2023.

Adair Philippsen, Prefeito do Município de Santo Cristo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e, em

conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 4.562, de 7 de março de 2023,

TORNA PÚBLICO a quem interessar possa, que não houve inscritos no Processo

Seletivo para a contratação temporária de professor de História.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Cristo, 68º Ano da Emancipação, 27 de março de 2023.

Adair Philippsen,

Prefeito.

Registre-se e publique-se.

Loreci Anastácia Finger Riewe,

Vice-prefeita.